omnes Ordines, quod honorarii stipatores S. An-
thelmo dati viderentur a Deo.

12 Amburbalibus his finitis, Missa solennissime
cantata est. Qua expirante, ferculum in ara reposi-
tum fuit. super injectitia ornamenta panni concolo-
ris ibi admodum lata, praaquam alibi speciosa. De-
nique Sexfa Nonaque diei consequenter decantata,
unusquilibet suavissima pietatis suas mercede coho-
nestatus, recessit ad propria. El Episcopus authenli-

cum de re. gesla inslrume.ntum hoc tenore signavit: In
nomine Domini. Amen. Anno salutis mdcxxx, die

vero xxvi Junii. Nos Joannes de Passelaigue, Dei
et sanctae Sedis Apostolicae gratia Bellicensis Epi-
scopus, S. R. I. Princeps, juxta decretum, declara-

tionem, et ordinationem nostram, diei xn mensis
et anni prsesentium, et in executione ejusdem, ad
eccleeiam nostram Cathedralem in Pontificalibus

accedentes, assistentibus nobisvenerabilibns Decano
et Capitulo d. nostraa Cathedralis ecclesiae, mul-
tisque aliis tam regularibus quam secularibus cum
maxima populi multitudine; tumulo in quo huc
usque S. Anthelmi Bellicensium Episcopi corpus

jacuit, jussu nostro aperto, sacras d. Corporis, Pon-
tificalibus induti et ornati Reliquias, inter se pro

roajori parte adhserentes in eo inventas, ea qua
decuit reverentia a nobis reeollectas, et in capsam
novam reconditas, in sacellum et super altare, ad

nomen et memoriam ejusdem S. Anthelmi per nos

consecratum, cum solennitatibus in talibus requisi-

tis, ad majorem Dei omnipotentis (qui in Sanctis

suis gaudet venerari) gloriam, devote reposuimus

et collocavimus. In cujus rei fidem prassentes, pro-

pria manu subscriptas, per Mag. Claudiuin Ribod

Notarium regium et publjcum, pro Secretario nostro

in hac parte assumptum, confici et subsignari, sigil-

lique nostri fecimus affixione muniri. Datum et actum

loco, die, et anno prasfatis.

Joannes Episcopus Bellicensis.

Ribod Not. Rpro Sscretario assumptus.

13

et Confrater-

tlitas erigitur.

eonditia-que

rei gestr, in-

strumentum
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A
KX MSS.

Apostroplie ad
Bellicenses.

13QuodS. Joannes, nuncupatione Chrysostomus, seouti sunt, ut in sinu lugentis et affiictaa matris

post fata sua redux ad ecclesiam suam, et in sua animam posuerit. Ad miraculum autem illud refe-

Vrbs a pcste

servala semel,

itcrumijtie

Cathedra locatus, acclamantibus sibi populis : Cape

sancte Pastor, cape Sedeni tuam, respondit; Pax

vobis, idem utinam vobis, Bellicenses, post Eleva-

tionem suam ipse, qui jam vindicatus a pulvere et